
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 17:42

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/witamina-c-z-pietruszki-300-g-nanovital-p-2682.html

  
Witamina C z pietruszki 300 g Nanovital

Cena 80,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 5906874838358

Producent Nanovital

Opis produktu

 Witamina C z ekstraktu z pietruszki okrzyknięta królową witaminy C
Witamina C z ekstraktu z pietruszki jest suplementem diety, który pozytywnie działa nie tylko na ciało, ale również na umysł,
procesy myślenia i koncentrację. Badania potwierdziły, że w 100 g pietruszki zawarte jest aż 177 mg witaminy C. Dla
porównania w cytrynie, która dotychczas słynęła z zawartości witaminy C znajduje się ona w ilości jedynie 50 mg. Dlatego też,
jeśli zależy Ci na zdrowiu oraz zapobieganiu infekcjom pojawiającym się w porze jesienno-zimowej, warto stosować witaminę C
z ekstraktu z pietruszki.

Witamina C z ekstraktu z pietruszki właściwości:
- 100 g pietruszki to 177 mg witaminy C (100 g cytryny to 50 mg witaminy C)
- Mobilizuje układ odpornościowy do walki z infekcjami
- Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego
- Wspiera usuwanie z organizmu nadmiaru wody - ma korzystny wpływ na nerki
- Dobroczynnie wpływa na wzrok, skórę, włosy i paznokcie

Witamina C z ekstraktu z pietruszki – sposób użycia:
Zalecane dzienne spożycie to 1 g produktu (1 g stanowi 980 mg witaminy C). Preparat najlepiej rozpuścić w letniej wodzie lub
dodać do soku (miarka dołączona do opakowania). Do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu.
 

Składniki Zawartość w jednej porcji %RWS*
Ekstrakt z pietruszki, w tym: witamina C
(kwas L-askorbinowy)

980 mg 1225%

*RWS dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych
 

Sposób przechowywania

Suplement diety przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, suchym i zaciemnionym
miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
 

Przeciwwskazania

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w okresie prenatalnym powinny skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować u osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
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